
قتل پسردایی در پی کری خوانی اینستاگرامی!
پسری که پسردایی اش را به خاطر یک لایو اینستاگرامی به قتل رسانده است، 

جزئیات این جنایت خونین را توضیح داد.
متهم که مردی جوان است وقتی فهمید پسردایی اش به نام ایلیا در یک 
دعوای اینستاگرامی به خانواده پدری او فحاشی کرده است، او را با شلیک 
گلوله کشت.این قتل دو سال قبل اتفاق افتاد و ماموران در تحقیقاتی که انجام 
دادند متوجه شدند ایلیا به دست پسرعمه اش به نام ایمان کشته شده و ایمان 
بعد از قتل فرار کرده است. بررسی ها نشان داد این درگیری بین دو گروه از 
جوان ها اتفاق افتاده و منشأ آن کری خوانی در اینستاگرام بوده است. بعد از 

چند روز تحقیق و بررسی، ایمان در یک خانه باغ شناسایی و بازداشت شد.
او در تحقیقات به قتل پسردایی اش اعتراف کرد و گفت: ایلیا به خانواده 
پدری ام توهین کرده بود. البته من نمی خواستم او را بکشم و قصدم فقط 
دعوا بود. از کرده خودم پشیمان هستم.با پایان بازپرسی و صدور کیفرخواست، 

پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد.
متهم در شعبه هشت دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه رفت. 
در جلسه رسیدگی ابتدا اولیای دم در جایگاه قرار گرفتند و خواستار صدور 
حکم قصاص شدند. وقتی نوبت به ایمان رسید، او اتهام قتل را قبول کرد و 
گفت: مدتی قبل از حادثه پسرعمویم حمید گفت در یک لایو اینستاگرامی 
با ایلیا که پسردایی من است، کری خوانی کرده و ایلیا فحش های ناجوری به 
خانواده پدری من داده و اصالت ما را زیر سوال برده است. این حرف ها آنقدر 
من را اذیت کرد و ناراحت شدم که نتوانستم جلوی خودم را بگیرم و با ایلیا 

بحث کردم.
به گزارش رکنا، متهم در ادامه گفت: درگیری من و ایلیا بالا گرفت اما ماجرا 
فقط در یک مرحله نبود. اولین بار اواخر اسفند ماه در شب چهارشنبه سوری 
مقابل خانه یکی از اقوام ایلیا درگیری رخ داد. بعد از آن هم چند بار با یکدیگر 
درگیری لفظی داشتیم تا اینکه حمید دوباره همراه تعدادی دیگر از اقوام سراغ 
ایلیا رفت. من هم راهی محل شدم. دو نفر از دوستان ایلیا نیز که آتش دعوا 
را روشن کرده بودند، آنجا حضور داشتند و اقدام به تیراندازی کردند. من هم 
برای دفاع از خودم و پسرعمویم گلوله ای شلیک کردم که ناخواسته به ایلیا 
برخورد کرد.متهم گفت: ایلیا پسردایی من بود و او را دوست داشتم. هدفم 
اصلًا دعوا و درگیری نبود و از اتفاقی که افتاده است به شدت پشیمان هستم.

در ادامه سایر متهمان که ۱۵ نفر بودند در جایگاه حاضر شدند و از خود دفاع 
کردند. در پایان هیات قضات برای تصمیم گیری وارد شور شدند.

پرونده

۱۳مصدوم در ۲ تصادف شاهرود
مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان سمنان از مصدومیت ۱۳ نفر در جریان 
وقوع دو سانحه جاده ای در محور های مواصلاتی شهرستان شاهرود در شرق 

استان سمنان در روز گذشته خبر داد.
 حسین درخشان شامگاه ۳۱ تیر با اعلام این خبر اظهار کرد: ساعت ۱۳:۳۳ 
واژگونی پیکان وانت در کیلومتر ۳۰ جاده شاهرود به آزادشهر فرعی جنگل 
ابر سه راهی امامزاده قطری به مرکز کنترل و هماهنگی عملیات EOC این 
جمعیت اعلام شد.وی افزود: برای امدادرسانی به ۱۱ مصدوم این حادثه، تیم  
عملیاتی از پایگاه امداد و نجات جاده ای جنگل ابر به محل حادثه اعزام شدند.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان سمنان گفت: در این حادثه نجاتگران 
اقدام به انجام  کمک های اولیه برای مصدومان کرده و با همکاری عوامل 

اورژانس ۱۱۵ به مرکز درمانی منتقل شدند.
وی افزود: ۱۰ نفر از ۱۱ نفر حادثه دیده این سانحه از اتباع افغانی بوده و فقط 
راننده خودرو ایرانی بوده است.درخشان به سانحه رانندگی دیگری در جاده 
شاهرود به آزادشهر اشاره کرد و اظهار کرد: این سانحه در کیلومتر ۴۳ جاده 
این مسیر واژگونی تویوتا دوکابین اتفاق افتاد.مدیرعامل جمعیت هلال احمر 
استان سمنان گفت: این سانحه رانندگی دو مصدوم داشت که نجاتگران هلال 
احمر اقدام به رهاسازی مصدومین کردند و پس از انجام اقدامات اولیه به مرکز 

درمانی منتقل کردند.
به گزارش ایسنا، استان سمنان بیشترین آمار واژگونی خودرو را در کشور دارد، 
به نحوی که واژگونی، عامل حدود ۷۰ درصد تصادف های رانندگی در جاده های 

این استان است.
کارشناسان پلیس راه معتقدند، خستگی رانندگان به دلیل طولانی و کویری 
بودن محورهای ارتباطی استان و یکنواختی محورها از جمله اصلی ترین دلایل 

فراوانی واژگونی ها در محورهای پرتردد ششمین استان پهناور کشور است.

۲ کشته در تصادف پژو تاکسی با دنا 
رئیس پلیس راه کردستان گفت: برخورد پژو تاکسی با دناپلاس در محور 
کامیاران- سنندج منجر به جان باختن ۲ نفر و مصدومیت چهار نفر دیگر شد.

به گزارش رکنا، سرهنگ عیسی گوهری اظهار کرد: با اعلام مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ مبنی بر تصادف ۲ دستگاه خودرو سواری پژو تاکسی شهری 
با خودرو دناپلاس در جاده کامیاران-سنندج، کیلومتر۵ محدوده چشمه 
شفابخش، بلافاصله کارشناسان پلیس راه و عوامل گشت انتظامی به محل 

حادثه اعزام شدند.
وی افزود: در بررسی های اولیه کارشناسان پلیس راه مشخص شد علت حادثه 
بی احتیاطی از جانب راننده خودرو تاکسی به علت تجاوز به لاین مخالف و 

برخورد با خودرو دناپلاس بوده است.
رئیس پلیس راه کردستان ادامه داد: متاسفانه در این حادثه به دلیل شدت 
جراحات وارده راننده تاکسی و یک نفر از سرنشینان آن خودرو جان باختند و 

چهار نفر مصدوم و توسط اورژانس به مراکز درمانی اعزام شدند.

حادثه

بازداشت بیش از ۶۰۰ سارق و مالخر 
در کشور طی ۳ روز

معاون مبارزه با سرقت پلیس آگاهی فراجا از دستگیری 
بیش از ۶۰۰ سارق و مالخر در اجرای مرحله اول طرح 

عملیاتی مبارزه با سارقان اماکن در کشور خبر داد.
سرهنگ محمدرضا اکبری در تشریح جزئیات این خبر 
گفت: مرحله اول طرح مبارزه با سارقان اماکن خصوصی 
و دولتی در اواخر تیر ماه سال جاری به مدت سه روز 
در استان های سراسر کشور با محوریت پلیس آگاهی 
اجرا شد.وی با بیان اینکه این طرح با هدف شناسایی 
و دستگیری سارقان اماکن به صورت کاملا متمرکز 
در سطح کشور انجام شد، افزود: با تلاش شبانه روزی 
کارآگاهان پلیس آگاهی و اقدامات پلیسی ۵۸۷ نفر سارق 

شناسایی و دستگیر شدند.
به گزارش ایسنا، معاون مبارزه با سرقت پلیس آگاهی 
فراجا تصریح کرد: در بازجویی های انجام شده توسط 
کارآگاهان، سارقان به بیش از ۸۳۰ فقره سرقت در این 
خصوص اعتراف کردند که متهمان دستگیر شده ضمن 
تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی 
معرفی شدند.وی همچنین از دستگیری ۳۷ مالخر نیز 
در این رابطه خبر داد و گفت: پلیس با کسانی که اقدام 
به فروش اموال مشکوک کتند، قاطعانه برخورد کرده و 
به هیچ وجه کوتاه نخواهد آمد.اکبری خاطرنشان کرد: 
برای جلوگیری وقوع سرقت از اماکن خصوص و دولتی 
نکات بسیار زیادی وجود دارد که صاحبان آن می توانند با 
تجهیز ایمنی ساختمان مانند دزدگیر، دوربین های مدار 
بسته، رعایت اصول ساخت همانند راه های ورودی مکان 
و همچنین توجه به هشدارهای پلیس در این زمینه را 

مد نظر قرار دهند.

بازداشت ۱۰ شرور تبعه کشور همسایه 
به دلیل قمه کشی 

در خیابان شریعتی تهران
رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات پایتخت از دستگیر 
۱۰ شرور تبعه یکی از کشورهای همسایه شرقی که با 
استفاده از قمه قدرت نمایی و ایجاد رعب و وحشت کرده 

بودند، خبر داد.
سرهنگ سعید راستی در تشریح جزئیات این خبر گفت: 
چندی پیش ماموران سازمان اطلاعات پلیس پایتخت 
با دریافت خبری از قدرت نمایی تعداد از اتباع کشور 
افغانستان در محدوده خیابان شریعتی تهران با خبر 
شده و رسیدگی به موضوع را در دستورکار خود قرار 
دادند. بررسی های اولیه نشان از این داشت که متهمان 
با استفاده از قمه، نظم عمومی را بر همه زده و پس از 
شرارات محل را ترک کرده و متواری شده اند.وی افزود: 
در رصد های اطلاعاتی هویت هر ۱۰ شرور  و مخفیگاه 
آنان در شهرستان قرچک مورد شناسایی قرارگرفت و 
پس از آن هماهنگی با مقام قضایی انجام و مجوزهای 

مربوطه برای انجام عملیات انجام شد.
به گزارش ایسنا، رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات 
پلیس تهران با بیان اینکه هر ۱۰ فرد شرور در عملیاتی 
پلیسی دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شدند، گفت: 
این افراد تحت بازجویی قرار گرفتند که در جریان آن به 
جرم خود مبنی ایجاد رعب و وحشت و قمه کشی اعتراف 
کردند.به گفته دوستی برای متهمان دستگیر شده 
پرونده ای تشکیل شد و آنان به همراه پرونده متشکله 
و برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند. 
تحقیقات تکمیلی در خصوص این پرونده نیز همچنان 
از سوی ماموران پلیس اطلاعات و امنیت تهران بزرگ 

درحال انجام است.

کشف بی ام دبلیو ۱۵۰ میلیاردی 
قاچاق در تهران

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف 
یکدستگاه خودوری BMW X۶ قاچاق در بزرگراه 

آزادگان خبر داد.
سرهنگ مهدی افشاری در تشریح جزئیات این خبر 
گفت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با 
انجام اقدامات فنی و پلیسی موفق به کشف خودوری 
قاچاق در محدوده اتوبان آزادگان شدند. رسیدگی به 
این پرونده درپی انجام اقدامات اطلاعاتی در دستورکار 
ماموران قرار گرفت و در جریان آن ماموران متوجه شدند 
که یک دستگاه خودوری سواری BMW X۶ قاچاق 
در اتوبان آزادگان درحال حرکت است.وی افزود: ماموران 
پلیس امنیت اقتصادی، خودوری مذکور را که دارای 
پلاک کشور گرجستان بود، شناسایی ومتوقف کردند 
که در جریان بررسی ها مشخص شد، خودرو متعلق به 
یکی از اتباع کشور ارمنستان بوده و فاقد هرگونه اسناد 
و مدارگ گمرکی و در واقع قاچاق است. هیچ اطلاعاتی 

از این خودرو نیز در سامانه های مربوطه ثبت نشده بود.
به گزارش ایسنا، رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران 
بزرگ با اشاره به توقیف و انتقال این خودرو به پارکینگ، 
گفت: کارشناسان ارزش ریالی این خودروی کشف شده 
را بیش از ۱۵۰ میلیارد ریال اعلام کردند. در همین راستا 
پرونده قضایی نیز برای متهم مربوطه تشکیل شد و این 

فرد برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.

کلاهبرداری ۱۰۰ میلیارد ریالی سهام 
در شاهرود

فرمانده انتظامی استان سمنان گفت: فردی که در 
شهرستان شاهرود با شیوه و شگردی خاص از دو نفر 

۱۰۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد.
سردار جلیل موقوفه ئی اظهار کرد: در پی وصول 
چندین فقره پرونده و طرح شکایت شهروندان مبنی بر 
کلاهبرداری از آنان توسط فردی رسیدگی به موضوع در 
دستور کار انتظامی بخش بسطام شهرستان شاهرود قرار 
گرفت.وی با بیان اینکه در تحقیقات اولیه مشخص شد 
فردی با ادعای داشتن نفوذ در بخش خریداری سهام و 
پرداخت چند برابری سود فعالیت کرده است، ادامه داد: 
متهم در قبال خریداری سهام از مالباختگان به آنان چک 
بانکی داده که پس از معامله شاکیان متوجه خالی بودن 

حساب وی شدند.
به گزارش ایسنا، سردار موقوفه ئی از شناسایی سریع متهم 
و محل اختفای وی توسط پلیس خبر داد و افزود: در 
نهایت ماموران فرد کلاهبردار را در مخفیگاهش دستگیر 
و به مقر انتظامی منتقل کردند.وی از اعتراف متهم به 
کلاهبرداری از شکات خبر داد و اظهارکرد: از شاکیان 
۱۰۰ میلیارد ریال کلاهبرداری شد که پرونده تکمیل و 
تلاش ها برای شناسایی سایر مالباختگان احتمالی ادامه 
دارد.فرمانده انتظامی استان به شهروندان توصیه کرد: 
قبل از انجام هر گونه معامله ، تحقیقات لازم در خصوص 
صحت و سقم موضوع انجام و از مراکز معتبر و ذی صلاح 

استعلامات لازم را دریافت نمایند.

انتظامی
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گفت:  پایتخت  آگاهی  پلیس  رئیس 
آگاهی  پلیس  دهم  اداره  کارآگاهان 
پس از تحقیقات در پرونده قتل راننده 
تاکسی اینترنتی که با شلیک گلوله 
قربانی جنایت شده بود، همسر و دختر 
وی را به عنوان مظنونین این پرونده 

بازداشت کردند.
سردار »علی ولیپور گورزی« رئیس پلیس 
آگاهی پایتخت اظهار کرد: بامداد هجدهم 
تیرماه، رهگذران در خیابان کوروش غربی 
منطقه جنت آباد شمالی با جسد مردی 
جوان که از ناحیه سر مورد اصابت گلوله 
قرار گرفته بود، روبه رو شدند.وی افزود: 
بلافاصله پس از گزارش این موضوع به 
مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰، تیمی زبده از 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در محل 
حاضر شدند و تحقیقات اولیه را آغاز کردند.

این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: تیم 
جنایی در صحنه جنایت حضور داشت که 
ناگهان زنی میانسال و دختری ۱۸ ساله 
خود را به میان جمعیتی که در اطراف جسد 
جمع شده بودند، رساندند و با دیدن جسد 
شروع به داد و فریاد کردند. زن میانسال 
مدعی بود که مقتول همسرش است و از 
ساعاتی قبل ناپدید شده است. وی  متذکر 
شد: او در این رابطه گفت، چندین سال قبل 
با محمود ازدواج کردم و صاحب دو دختر 
شدم که یکی از آنها ازدواج کرده و دیگری 
با من زندگی می کند. شوهرم راننده تاکسی 
اینترنتی است و من هم پرستار خانگی 
هستم. مدتی است که پدرم در بیمارستان 
بستری شده است. به همین دلیل من و 

خواهرم به صورت شیفتی در بیمارستان 
نزد پدرم می ماندیم. شب گذشته نزد پدرم 
بودم و وقتی صبح به خانه برگشتم همسرم 
از معده درد می نالید، از آنجا که باید برای 
کار به خانه ای می رفتم بعد از دادن دارو به 
همسرم از خانه خارج شدم، اما چند ساعت 
بعد که برگشتم شوهرم خانه نبود. هر چه با 
تلفن همراهش تماس گرفتم جواب نداد و 
از آنجا که معده اش نیز درد می کرد نگران 
شده و با دخترم تصمیم گرفتیم دنبالش 
بگردیم، اما وقتی در خیابان می رفتیم با 
دیدن جمعیتی که حوالی پارک جمع شده 
بودند به آنها نزدیک شدیم و جسد شوهرم 
را دیدم. به گزارش خبرگزاری پلیس، رئیس 
پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: در ادامه 
تحقیقات با توجه به اینکه کنار جسد 
یک کیف لوازم پزشکی پیدا شده بود و 
احتمال می رفت مال همسر مقتول باشد و 
همچنین از آنجا که همسر و دختر مقتول 
برای جست و جو به محل کشف جسد رفته 
بودند این فرضیه قوت گرفت که آنها از محل 
افتادن جسد در آن نقطه باخبر بوده اند، 
بنابراین بازپرس شعبه یازدهم دادسرای امور 
جنایی تهران دستور بازداشت زن میانسال و 
دختر او را صادر کرد.سردار گودرزی ادامه 
داد: زن جوان در ابتدا اظهارات ضدونقیضی 
راجع به زمان و مکان حضور خود در شب 
جنایت ارائه کرد اما اقدامات اطلاعاتی نشان 
می داد که او در زمان وقوع قتل در نزدیکی 
خیابان کوروش غربی حضور داشته و از 
گذشته با همسرش نیز که راننده تاکسی 

اینترنتی بوده اختلافاتی داشته است.

وی  خاطرنشان کرد:با توجه این تناقض گویی 
و مدارک موجود، تیم جنایی را به همسر و 
دختر مقتول به عنوان مظنونان اصلی قتل 
مشکوک کرد که آنها  بازداشت شدند.
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ: پس از 
تحقیقات میدانی در صحنه جرم، کارآگاهان  
اداره دهم پلیس آگاهی مأموریت یافتند با 
اقدامات کاراگاهی  و بازبینی دوربین های 
مداربسته اطراف صحنه جرم، بررسی های 
خود را در رابطه با این پرونده ادامه دهند.
رئیس پلیس آگاهی پایتخت متذکر شد: 
جسد مقتول برای معاینات دقیق تر به 
پزشکی قانونی منتقل شد و متهمان برای 
روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران 

بزرگ قرار گرفت.
دستگیری یکی از متهمان پرونده 

قتل شرور غرب تهران
رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از 
دستگیری یکی از متهمان پرونده قتل شرور 

غرب تهران، خبر داد.
سردار »علی ولیپور گورزی« اظهار کرد: با 
اعلام این خبر، تیمی از کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی پای در سردخانه بیمارستان 
گذاشتند و جسد مردی حدوداً ۳۰ساله را 
مشاهده کردند که بر اثر حدوداً ۱۶ ضربه 
چاقو به قتل رسیده بود، بررسی های اولیه 
هم نشان می داد که مقتول از اراذل و اوباش  
سطح دار تهران بوده و در پارک یاران بلوار 

آیت الله کاشانی قربانی جنایت شده است.
وی افزود: طولی نکشید که تیم جنایی 
برای بررسی های میدانی پای در بوستان 

یاران گذاشتند و در این شاخه از تحقیقات 
متوجه شدند که مقتول به خاطر مشاجره 
لفظی با چند نفر درگیر شده و در جریان 
این نزاع با ضربات مهلک چاقو به قتل 
رسیده است؛ همچنین عاملان این جنایت 
قبل از رسیدن پلیس پا به فرار گذاشته اند. 
به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام ارشد 
انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی در نخستین گام با بهره گیری 
از شیوه های کشف نوین جرم و روش های 
علمی، مخفیگاه یکی از عاملان جنایت را 
شناسایی کردند و در کوتاه ترین زمان ممکن 
موفق به دستگیری وی شدند.وی  متذکر 
شد: متهم در جریان تحقیقات مقدماتی 
به شرکت درگیری مرگبار در پارک یاران 
اعتراف اما با تناقض گویی عنوان کرد که 
ضربه چاقو را همدستانش زده و خودش 
فقط با چوب مقتول را هدف ضرب و جرح 
قرار داده است که در بررسی ها مشخص شد 
او نیز چاقو داشته است.رئیس پلیس آگاهی 
تهران بزرگ گفت: با صدور قرار قانونی از 
سوی مرجع قضایی متهم برای روشن شدن 
زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار 

گرفت.
دستگیری 3 موبایل قاپ حرفه ای

 رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از 
دستگیری ۳ موبایل قاپ حرفه ای خبر داد.

سردار » علی ولیپور گورزی« اظهار کرد: در 
پی وقوع چندین فقره قاپ زنی در سطح 
معابر شرق تهران،موضوع رسیدگی به 
پرونده در دستور کار تیمی از کارآگاهان 
پایگاه ششم پلیس آگاهی قرار گرفت.سردار 
گودرزی گفت: تجزیه و تحلیل های اطلاعاتی 
نشان داد که تعدادی از سارقان سابقه دار با 
تشکیل باندی اقدام به این سرقت ها کرده اند.

وی افزود: با اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، 
هویت ۳ نفر از اعضای این باند شناسایی 
و با اخذ دستور قضایی، متهمان در اقدامی 

غافلگیرانه دستگیر شدند.
به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام ارشد 
انتظامی تصریح کرد:  در بازرسی از مخفیگاه 
متهمان، ۳ دستگاه گوشی مسروقه، یک 
تبلت و موتورسیکلت آنها کشف شد.وی  
متذکر شد:متهمان در ابتدا منکر هرگونه 
سرقت بودند، اما در بازجویی ها با روبرو 
شدن با مدارک و شواهد، به ۴۵ فقره قاپ 
زنی، از جمله سرقت با تهدید چاقو، اعتراف و 
اقرار کردند که گوشی های مسروقه را به یک 
تهران  آگاهی  پلیس  فروختند.رئیس  مالخر 
بزرگ گفت: مالباختگان در مواجه حضوری 
با متهان آنها را به عنوان سارق شناسایی 

کردند.

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر 
پایتخت از دستگیری یک قاچاقچی 
مواد روانگردان  در شرق پایتخت 
خبرداد و افزود:در این عملیات از 
مخفیگاه این متهم 2 کیلو گرم مواد 

روانگردان کشف شد.
سرهنگ حسین باباپور اعلام داشت: در 
راستاي مبارزه قاطع و همه جانبه علیه 
قاچاقچیان و سوداگران مرگ و برخورد ویژه 
با عوامل و عناصراصلي تهیه و توزیع مواد 
مخدر و روان گردان در پایتخت،ماموران 
پایگاه چهارم این پلیس با انجام اقدامات 
پلیسي گسترده دریافتند یک نفر از 
قاچاقچیان حرفه اي مواد مخدر که از توزیع 
کنندگان اصلی و سابقه دار تهران هست 
ضمن تهیه و قاچاق محموله هاي مواد 

مخدر و روان گردان از یکی از استان های 
شمالی کشور، اقدام به توزیع گسترده مواد 
مخدر در مناطق شرق  تهران مي نماید از 
همین رو با گسترش چتر اطلاعاتي، فعالیت 
مجرمانه متهم را تحت رصد و پایش مدقانه  

قرار دادند.
 این مقام انتظامی ادامه داد: با رصد لحظه 
به لحظه فعالیت هاي متهم مخفیگاه و شیوه 
و شگرد آن شناسایی و پس از هماهنگی با 
مقام قضایی پس از وزرود به مخفیگاه ضمن 
دستگیری قاچاقچی سابقه دار مقدار ۲ کیلو 

گرم مواد روانگردان کشف کنند.
کشف »شیشه« از مخفیگاه 

سوداگران مرگ در شمال پایتخت
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت 
همچنین از دستگیری سه قاچاقچی مواد 

روانگردان  در شمال پایتخت خبرداد و 
افزود: در این عملیات از این مخفیگاه 

متهمان، یک کیلوگرم شیشه کشف شد.
سرهنگ حسین باباپور گفت: در راستاي 
مبارزه قاطع و همه جانبه علیه قاچاقچیان 
و سوداگران مرگ و برخورد ویژه با عوامل و 
عناصراصلي تهیه و توزیع مواد مخدر و روان 
گردان در پایتخت، ماموران عملیات ویژه 
این پلیس با انجام اقدامات پلیسي گسترده 
دریافتند سه نفر از قاچاقچیان حرفه اي 
مواد مخدر که از توزیع کنندگان اصلی و 
سابقه دار تهران هستند ضمن تهیه و قاچاق 
محموله مواد مخدر و روان گردان از یکی 
از استان های شرقی کشور، اقدام به توزیع 
گسترده مواد روانگردان در مناطق شمال  
تهران مي نمایند از همین رو با گسترش 

چتر اطلاعاتي، فعالیت مجرمانه متهمین را 
تحت رصد و پایش مدقانه  قرار دادند.

 به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام 
انتظامی ادامه داد: با رصد لحظه به لحظه 
فعالیت هاي متهمین مخفیگاه و شیوه 
و شگرد آن شناسایی و پس از هماهنگی 
با مقام محترم قضایی پس از وزرود به 
مخفیگاه ضمن دستگیری قاچاقچیان سابقه 
دار مقدار یک کیلوگرم مواد روانگردان 
شیشه کشف کنند. رئیس پلیس مبارزه با 
مواد مخدر تهران بزرگ در پایان خاطرنشان 
کرد: متهمین پس از دستگیری به همراه 
مواد مکشوفه به مقر پلیس مبارزه با مواد 
مخدر فاتب منتقل و پس از انجام تحقیقات 
تکمیلی و بازجویی های فنی جهت سیر 

مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شدند.

فرمانده انتظامی شهرستان ری از 
نزاع  و  درگیری  عاملان  دستگیری 
دسته جمعی مقابل دادسرای شهرری، 

خبر داد.
سرهنگ »محمد قاسم طرهانی« در تشریح 
این خبر بیان داشت: در پی وقوع یک فقره 
درگیری و نزاع دسته جمعی با سلاح سرد 
مقابل دادسرای شهرری موضوع سریعاً در 
دستور کار عوامل عملیات سازمان اطلاعات 
انتظامی شهرستان ری قرار گرفت.وی 
افزود: با حضور ماموران در محل حادثه و 
تحقیقات میدانی مشخص شد که درگیری 
مابین ۲ خانواده با اختلافات شخصی و قبلی 
صورت گرفته که با استقاده از سلاح سرد از 
نوع چاقو و قمه باعث ایجاد رعب و وحشت 
برای شهروندان و مراجعین دادسرای 
شهرری گردیده است که تحقیقات فنی و 

تخصصی برای دستگیری عاملان آغاز شد.
به گزارش خبرگزاری پلیس، فرمانده 
انتظامی شهرستان ری ادامه داد: ساعاتی 
نگذشته بود که ماموران با استفاده 
از تجهیزات خاص پلیسی و اشرافیت 
اطلاعاتی هویت و محل اختفاء متهمان را 

در محدوده محله سیزده آبان شناسایی 
و با هماهنگی مراجع قضائی تیم های 
عملیاتی به محل اعزام شدند.رئیس پلیس 
شهرستان ری ادامه داد: در چند عملیات 
جداگانه که بصورت همزمان اجرا که در 
حین دستگیری یکی از متهمان با سلاح 
سرد به سمت مامورین حمله ور شده که 
با شلیک تیر هوایی نامبرده زمین گیر و 
۴متهم دستگیر و به مقر پلیس منتقل و 
پس از تکمیل پرونده به مراجع قضائی اعزام 

خواهند شد.
قاتل کمتر از 2 ساعت دستگیر شد

فرمانده انتظامی شهرستان ری همچنین 
از دستگیری یک قاتل کمتر از ۲ ساعت 
پس از ارتکاب به جرم در شهرستان ری، 

خبر داد.
سرهنگ »محمد قاسم طرهانی« فرمانده 
انتظامی شهرستان ری در تشریح این 
خبر بیان داشت:در پی اعلام خبر مجروح 
شدن یکی از شهروندان محدوده کهریزک 
در درگیری مسلحانه، بلافاصله موضوع در 
دستور کار ماموران فرماندهی انتظامی 
افزود:  قرار گرفت.وی  شهرستان ری 

ماموران کلانتری ۱۷۰ کهریزک سریعاً به 
محل حادثه اعزام شدند که در تحقیقات 
صورت گرفته مشخص شد در پی نزاع و 
درگیری به وجود آمده مابین دو نفریکی 
از آنان به وسیله چاقو دچار جراحت می 
شود که با وجود اعزام سریع به بیمارستان 
و تلاش کادر درمان متاسفانه بر اثر جراحت 
فوت می کند. به گزارش خبرگزاری پلیس، 
فرمانده انتظامی شهرستان ری ادامه داد: 
بلافاصله تیم ویژه ای از ماموران برای 

شناسایی عامل این جنایت تشکیل شد که 
با انجام اقدامات خاص پلیسی و اشرافیت 
اطلاعاتی هویت قاتل شناسایی و پس از 
هماهنگی با مقام قضائی متهم در کمتر 
از ۲ ساعت در مخفیگاهش در یک کارگاه 
ضایعاتی، دستگیر شد.سرهنگ طرهانی در 
پایان با بیان اینکه علت قتل را اختلافات 
شخصی اعلام داشت، خاطر نشان کرد: 
متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر 

مراحل قانونی راهی مراجع قضائی شد.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت خبر داد

بازداشت مادر و دختر در پرونده قتل پدر خانواده

کشف ۲  کیلو مواد روانگردان از سوداگر مرگ در شرق پایتخت 

اشرار شهرری به جرم نزاع مقابل دادسرا، دستگیر شدند

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختما ن های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختما ن های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳9۰/۰9/۲۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۱۷۶۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۳ هیات تعیین تکلیف موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای رضا با اصل رودی به شناسنامه شماره ۱۱ کدملی 
۶۵۰9۷۸9۲۲۱ صادره تربت حیدریه فرزند عباس مورد تقاضا و انتقال از محل 
مالکیت مشاعی متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت/ ششدانگ 
یک باب منزل به مساحت ۱9۱.۵۸ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۵۳۸ 
فرعی از 9۳ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه 
شاندیز محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختما ن های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار و در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدام 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است، و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف: 2344
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/18
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/02

حسن ابوترابی - مدیر واحدثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۱۷۱۶-۱۴۰۳/۲/۱۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای فرامرز آزاد  فرزند عظیم  در ششدانگ یک 
قطعه زمین به مساحت۷۵/۰۴ متر مربع به شماره پلاک ۱۳۶۷ فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره ۲۱ فرعی ازسنگ اصلی۱ 
واقع در نوگوراب بخش ۲۴ گیلان جهت الحاق به پلاک ۳۷۱ فرعی از سنگ اصلی ۱ محرزگردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی 

اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف683
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/4/19
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/5/2

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن
سید مجتبی قیوم زاده 

نسبت  بزرگ  تهران  فتای  پلیس  رئیس 
به کلاهبرداری از فروشندگان و 
آگهی دهندگان در فضای مجازی هشدار 

داد.
سرهنگ داود معظمی گودرزی با بیان اینکه 
مجرمان سایبری از هر فرصت و بهانه ای برای 
تحقق اهداف مجرمانه خود استفاده می کنند، 
گفت: یکی از این روش ها که به تازگی نیز 
مواردی از آن دیده شده است، کلاهبرداری 

از آگهی دهندگان در سایت های آگهی 
آنلاین است.وی با بیان اینکه کلاهبرداری 
در سایت های آگهی آنلاین فقط مختص 
خریداران نیست، گفت: به تازگی مواردی 
مشاهده شد که در آن افراد سودجو اقدام به 
کلاهبرداری از فروشندگان و آگهی دهندگان 
کرده اند. شیوه کلاهبرداری آنان این گونه 
است که هنگامی که شهروندان کالایی را برای 
فروش در سایت های آگهی قرار می دهند، 

مجرمان سایبری برای آنها پیامک های حاوی 
لینک جعلی با عناوینی مانند ثبت نهایی 
آگهی یا جلوگیری از حذف آگهی ارسال 
می کنند. به گزارش ایسنا، رئیس پلیس فتای 
تهران بزرگ با بیان اینکه افراد سودجو لینکی 
را در زیر این پیام قرار می دهند، اظهارکرد:  
این لینک معمولا حاوی بدافزارهایی است که 
می تواند گوشی تلفن همراه افراد را آلوده و به 
اطلاعات شخصی آنان دسترسی ایجاد کند. 

همچنین در مواردی نیز مشاهده شده که 
کاربران را به صفحات جعلی پرداخت هدایت 
کرده و از این طریق اقدام به خالی کردن 
حساب بانکی آنان می کنند.  توصیه پلیس به 
این افراد این است که به هیچ عنوان فریب 
چنین پیام هایی را نخورده و از کلیک بر روی 
کنند.معظمی  خودداری  ارسال  لینک های 
گودرزی افزود:  شیوه دیگر کلاهبرداری نیز 

استفاده از رسیدسازهای جعلی است. 

هشدار پلیس فتا به فروشندگان و آگهی دهندگان در فضای مجازی


